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建
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物
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金
物
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基
礎
材

ビ
ス
関
連

釘
関
連

ビス関連

パ
イ
プ
支
持
金
物

シンワッシャードリルビス
鉄板に下穴をあけ同時に締め付けが可能なセルフドリリングスクリュー。

ユニクロシンワッシャードリルビス

ステンレスシンワッシャードリルビス

材 質

鉄 三価ユニクロ
          メッキ

表面処理

材 質
ステンレス
SUS410

表面処理

パシペート

D

P

L
H

dl
d

ピッチ

ドリル長

頭高さ

頭径

ねじ径

全長

D

P

L
H

dld

ピッチ

ドリル長

頭高さ

頭径

ねじ径

全長

2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
2.7
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1

10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7

13
16
19
25
30
35
40
45
50
22
25
35
40
45
50
60
70
80
90

100

1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.4
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.1
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7
4.7

5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
5.5
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0
6.0

サイズタイプ品番 入数商品コード D PL H dld

USD13
USD16
USD19
USD25
USD30
USD35
USD40
USD45
USD50

USDF22
USDF25
USDF35
USDF40
USDF45
USDF50
USDF60
USDF70
USDF80
USDF90

USDF100

全
全
全
全
全
全
全
全
全
全
全
全
全
全
全
半
半
半
半
半

2-01188
2-01189
2-01190
2-01191
2-01192
2-01233
2-01234
2-01235
2-01236
2-01237
2-01238
2-01239
2-01240
2-01241
2-01242
2-01243
2-01244
2-01245
2-01246
2-01247

4.0×13
4.0×16
4.0×19
4.0×25
4.0×30
4.0×35
4.0×40
4.0×45
4.0×50
5.0×22
5.0×25
5.0×35
5.0×40
5.0×45
5.0×50
5.0×60
5.0×70
5.0×80
5.0×90

5.0×100

1000本×10箱
1000本×10箱
700本×10箱
500本×10箱
400本×10箱
400本×10箱
300本×10箱
250本×10箱
200本×10箱
500本×10箱
400本×10箱
300本×10箱
250本×10箱
200本×10箱
200本×10箱
150本×10箱
100本×10箱
100本×10箱
100本×10箱
100本×10箱

2.7
2.7
2.7
2.7
2.7

10.2
10.2
10.2
10.2
10.2

13
16
19
25
30

1.4
1.4
1.4
1.4
1.4

4.1
4.1
4.1
4.1
4.1

5.5
5.5
5.5
5.5
5.5

サイズタイプ品番 入数商品コード D PL H dld

2-01193
2-01194
2-01195
2-01196
2-01197

　　

SSD13
SSD16
SSD19
SSD25
SSD30
　　

4.0×13
4.0×16
4.0×19
4.0×25
4.0×30

　　

1000本×10箱
1000本×10箱
700本×10箱
500本×10箱
400本×10箱

　　

全
全
全
全
全

匠力
TAKUMIDIKARA

R

匠力
TAKUMIDIKARA

R

ご注意）
ステンレス製ドリルビスの打ち込みにはドライバードリル（クラッチ機能付 )
を推奨致します。ステンレスは熱伝導率が低く (熱が逃げにくい )、熱膨張
率が高い性質があるため、ステンレス製ドリルビスは打ち込み時の摩擦熱が
逃げにくく、「高回転」「高トルク」で打ち込むとビスが熱で膨張し、「焼き付
き」や「破断」が起きやすくなります。


